HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Regionsklasse Manner St. 3
HSG Bruchgraben Fichse

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 15:00 405120 HSG 09 Grona...Barfelde I HSG Bruchgraben Fuchse 25:33
So.21.09.2025 17:00 405125 HSG Bruchgraben Fichse TV E. Sehnde IlI 21:24
So. 28.09.2025 16:30 405111 SG Boérde Handball IV HSG Bruchgraben Fiichse 30:23
Sa. 15.11.2025 18:00 405126 HSG Bruchgraben Fuchse SV Alfeld Il 34:16
So.11.01.2026 12:00 405105 v DJK BW Hildesheim 111 HSG Bruchgraben Fiichse 22:39
So. 18.01.2026 17:00 405125 HSG Bruchgraben Fichse SV E Bad Salzdetfurth Il 34:22
Sa. 24.01.2026 18:00 405126 HSG Bruchgraben Fichse HSG 09 Grona...Barfelde Il 32:32
So. 08.02.2026 17:00 405124t TKJ Sarstedt I HSG Bruchgraben Fiichse 25:37
So. 15.02.2026 18:00 403383 TV E. Sehnde llI HSG Bruchgraben Fiichse 28:24
Sa. 21.02.2026 18:00 405125 x HSG Bruchgraben Flchse SG Borde Handball IV NG
Sa. 07.03.2026 17:00 405118 SV Alfeld 111 HSG Bruchgraben Fiichse

Sa. 14.03.2026 18:00 405125 HSG Bruchgraben Fichse

DJK BW Hildesheim Il

So.12.04.2026 16:00 403310 v
So. 19.04.2026 17:00 405125 t/v
Sa. 25.04.2026 16:30 405126 v

HSG Laatzen-Rethen Il
HSG Bruchgraben Flchse
HSG Bruchgraben Fichse

HSG Bruchgraben Fiichse
TKJ Sarstedt Il
HSG Laatzen-Rethen Il

Sa. 09.05.2026 14:00 405114 SV E Bad Salzdetfurth Il

HSG Bruchgraben Fiichse
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Hallenverzeichnis

403310

403383

405105

405111

405114

405118

405120

405124

405125

405126

Laatzen, Erich-Kéastner-Schule, Halle |

MarktstraRe, 30880 Laatzen (OT Mitte)
Sportzentrum Sehnde 1

ChausseestralBe 12, 31319 Sehnde

Hildesheim, SH Ochtersum, Schlesierstr.
Schlesierstrale, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)

Sohlde, SH Schulzentrum
Hinterm Knick, 31185 Séhlde

Bad Salzdetfurth, SH Schulzentrum
Birkenweg, 31162 Bad Salzdetfurth

Alfeld, SH Gymnasium

Antonianger, 31061 Alfeld/Leine

Gronau, SH

Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine

Sarstedt, SH SZ
Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt

Harsum, SH RS

Haseder Weg, 31177 Harsum
Algermissen, SH

Ostpreul3enstralle 16, 31191 Algermissen



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsklasse Manner St. 3
HSG Bruchgraben Fichse

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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